



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2022 года

№ 502-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п

Внести в государственную программу Омской области "Развитие здравоохранения Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п, следующие изменения:

1) в таблице приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие здравоохранения Омской области":

- в строке 2.7.1:

цифры "1 054 531 698,56" заменить цифрами "1 077 566 739,31";

цифры "611 888 143,92" заменить цифрами "634 923 184,67";

цифры "444 859 425,51" заменить цифрами "467 894 466,26";

цифры "266 235 220,64" заменить цифрами "289 270 261,39";

цифры "240 576 227,12" заменить цифрами "241 330 864,49";

цифры "194 068 278,52" заменить цифрами "194 822 915,89";

- в строке 2.7.1.42:

цифры "15 464 959,25" заменить цифрами "38 500 000,00";

цифры "5 850 263,13" заменить цифрами "28 885 303,88";

цифры "3 845 362,63" заменить цифрами "4 600 000,00";

- в строке 2.7.2:

цифры "1 776 506 590,01" заменить цифрами "1 753 471 549,26";

цифры "622 918 504,24" заменить цифрами "599 883 463,49";

цифры "927 898 834,53" заменить цифрами "904 863 793,78";

цифры "208 033 048,76" заменить цифрами "184 998 008,01";

цифры "210 573 139,13" заменить цифрами "187 538 098,38";

цифры "129 228 551,71" заменить цифрами "106 193 510,96";

- в строке 2.7.2.1:

цифры "31 820 804,05" заменить цифрами "30 582 623,37";

цифры "7 916 392,92" заменить цифрами "6 678 212,24";

цифры "4 335 725,12" заменить цифрами "3 097 544,44";

- в строке 2.7.2.3:

цифры "35 002 884,41" заменить цифрами "33 361 684,99";

цифры "11 098 473,28" заменить цифрами "9 457 273,86";

цифры "6 304 329,58" заменить цифрами "4 663 130,16";

- в строках 2.7.2.4, 2.7.2.7, 2.7.2.10 – 2.7.2.12, 2.7.2.14, 2.7.2.15, 2.7.2.17 – 2.7.2.19, 2.7.2.28, 2.7.2.29, 2.7.2.35:

цифры "35 002 884,41" заменить цифрами "33 563 194,36";

цифры "11 098 473,28" заменить цифрами "9 658 783,23";

цифры "6 304 329,58" заменить цифрами "4 864 639,53";

- в строке 2.7.2.20:

цифры "70 548 570,88" заменить цифрами "69 108 880,88";

цифры "14 229 282,35" заменить цифрами "12 789 592,35";

цифры "6 123 464,90" заменить цифрами "4 683 774,90";

2) в пункте 8 раздела 6 приложения № 3 "Подпрограмма "Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи":

- в абзаце сорок первом цифры "15 464 959,25" заменить цифрами "38 500 000,00";

- в абзаце шестьдесят четвертом цифры "31 820 804,05" заменить цифрами "30 582 623,37";

- в абзаце шестьдесят пятом цифры "35 002 884,41" заменить цифрами "33 361 684,99";

- в абзацах шестьдесят шестом, шестьдесят девятом, семьдесят втором – семьдесят четвертом, семьдесят шестом – восьмидесятом, восемьдесят восьмом, восемьдесят девятом, девяносто четвертом цифры "35 002 884,41" заменить цифрами "33 563 194,36";

- в абзаце восемьдесят первом цифры "70 548 570,88" заменить цифрами "69 108 880,88".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков